

پروژه: تکمیل ساختمان شهرداری

کارفرما: شهرداری آذرشهر

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل نهم. کارهای فولادی سنگین					ردیف های قیمت فهرست	
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)	
090236	تهیه و نصب پرلین از تیر آهن یا ناودانی روی سطوح شیب دار اسکلت فولادی یا خرپا به همراه اتصالات مربوط	کیلوگرم	446,500	(2500)	1,116,250,000	
090608	ضافه بها به ردیف های تهیه و نصب ستون، تیر، پرلین، خرپا و بادبند، در صورتی که به جای پروفیل از قوطی یا لوله درز دار استفاده شود	کیلوگرم	104,000	(2500)	260,000,000	
جمع ردیف های قیمت فهرست					1,376,250,000	
با ضرایب بالاسری					1,789,125,000	1/3
منطقه					1,824,907,500	1/02
جمع فصل (ف ج *)					1,824,907,500	

پیمانکار

کارفرما
شهرداری آذرشهر

پروژه: تکمیل ساختمان شهرداری

کارفرما: شهرداری آذرشهر

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل یازدهم. آجرکاری و شفته ریزی					ردیف های قیمت فهرست	
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)	
110610	دیوار یک آجره و نماسازی یک طرفه با آجر ماشینی سوراخ دار مخصوص نما به ابعاد آجر فشاری و ملات ماسه سیمان 1:5	مترمربع	10,167,000	(600)	6,100,200,000	
110823	ضافه بها به ردیف های نماچینی، در صورتی که آجرها به صورت هره چیده شود (اندازه گیری روی سطح قابل رویت)	مترمربع	2,341,000	(300)	702,300,000	
جمع ردیف های قیمت فهرست					6,802,500,000	
با ضرایب بالاسری					8,843,250,000	1/3
منطقه					9,020,115,000	1/02
جمع فصل (ف ج *)					9,020,115,000	

پیمانکار

کارفرما
شهرداری آذرشهر

پروژه: تکمیل ساختمان شهرداری

کارفرما: شهرداری آذرشهر

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل شانزدهم. کارهای فولادی سبک					ردیف های قیمت فهرست	
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)	
160104	تهیه، ساخت و نصب چهارچوب، در و پنجره فولادی ز پروفیل های توخالی، با جاسازی و دستمزد نصب راق آلات همراه با جوش کاری و ساییدن لازم	کیلوگرم	701,500	(1200)	841,800,000	
جمع ردیف های قیمت فهرست					841,800,000	
	با ضرایب بالاسری			1/3	1,094,340,000	
	منطقه			1/02	1,116,226,800	
	جمع فصل (ف ج *)				1,116,226,800	

پیمانکار

کارفرما
شهرداری آذرشهر

پروژه: تکمیل ساختمان شهرداری

کارفرما: شهرداری آذرشهر

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل هیجدهم. اندودکاری و بندکشی					ردیف های قیمت فهرست	
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)	
180804	بندکشی توخالی با ملات ماسه بادی و سیمان ۱:۴ روی نمای آجری	مترطول	31,800	(12000)	381,600,000	
جمع ردیف های قیمت فهرست					381,600,000	
	با ضرایب بالاسری			1/3	496,080,000	
	منطقه			1/02	506,001,600	
	جمع فصل (ف ج *)				506,001,600	

پیمانکار

کارفرما
شهرداری آذرشهر

پروژه: تکمیل ساختمان شهرداری

کارفرما: شهرداری آذرشهر

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و پنجم رنگ آمیزی					
ردیف های قیمت فهرست					
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
250304	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی کارهای فلزی.	مترمربع	1,685,000	(100)	168,500,000
2503041	اضافه بها به قطعات پیش ساخته در صورتی که سطح گسترده اعضای رنگخور بیش از سطح یک رو باشد مطابق بند 1-2 الزامات فصل 25	مترمربع	842,500	(100)	84,250,000
250330	تهیه مصالح و اجرای رنگ اپوکسی پلی آمید دو جزئی به طریق بدون هوا، روی اسکلت فولادی در یک قشر به ضخامت خشک 40 میکرون.	مترمربع	1,113,000	(100)	111,300,000
2503301	اضافه بها به قطعات پیش ساخته در صورتی که سطح گسترده اعضای رنگخور بیش از سطح یک رو باشد مطابق بند 1-2 الزامات فصل 25	مترمربع	556,500	(120)	66,780,000
250336	تهیه مصالح و اجرای رنگ اپوکسی استر یک جزئی به طریق بدون هوا، روی اسکلت فولادی در یک قشر به ضخامت خشک 40 میکرون.	مترمربع	1,057,000	(120)	126,840,000
2503361	اضافه بها به قطعات پیش ساخته در صورتی که سطح گسترده اعضای رنگخور بیش از سطح یک رو باشد مطابق بند 1-2 الزامات فصل 25	مترمربع	528,500	(120)	63,420,000
جمع ردیف های قیمت فهرست					
با ضرایب بالاسری					
منطقه					
807,417,000 1/3					
823,565,340 1/02					
823,565,340 جمع فصل (ف ج *)					

کارفرما
شهرداری آذرشهر

پیمانکار